Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nos 2.041 e 2.235 
(Bloco A), inscrita no CNPJ sob o nº 90.400.888/0001-42, na qualidade de coordenador 
líder (“Coordenador Líder”), comunicam o encerramento da distribuição pública, em 
regime de garantia firme de colocação, de 173.000 (cento e setenta e três mil) notas 
comerciais escriturais, em série única, com garantia real (“Notas Comerciais”), nos termos 
dos artigos 45 e seguintes da Lei nº 14.195, de 26 de agosto de 2021, conforme alterada, 
da 1ª (primeira) emissão da Emitente (“Emissão”), as quais foram emitidas sob a forma

[...]

nominativa e escritural, sem emissão de cautelas ou certificados, com valor nominal 
unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo, na data de 
emissão das Notas Comerciais, qual seja, 6 de janeiro de 2026 (“Data de Emissão”), o 
montante total de R$173.000.000,00 (cento e setenta e três milhões de reais). 

No âmbito da Emissão, a VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS 
LTDA., instituição financeira com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua 
Gilberto Sabino, 215 – 4º Andar, Pinheiros, CEP 05425-020, inscrita no CNPJ sob o nº